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I anledning häraf får Utskottet, som emot den nådiga framställ
ningen icke haft något att erinra, hemställa,

att Riksdagen måtte bifalla hvad Kongl. Maj:t i före
varande hänseende täckts föreslå.

Stockholm den 15 Februari 1878.

På Stats-Utskottets vägnar:

CARL EKMAN.

N:o 19.

Ank. till Riksd. Kansli den 15 Febr. 1878, kl. 3 e. ra.

Utlåtande, i anledning af väckt motion om efterskänkande af 
Kronans rätt till danaarf efter enkan Sara Lisa Da- 
nielsdotter.

(I- A.)

Med förmälan att kyrkovaktareenkan Sara Lisa Danielsdotter, som 
i lifstiden tillhört Forserums kommun af T veta härad och Jönköpings 
län, den 15 Augusti 1865 aflidit utan att efterlemna kända arfvingar, 
samt att genom domareembetets i T veta härad försorg kungörelser, senast 
den 4 Juli 1867, införts i Post- och Inrikes Tidningar om Sara Lisa 
Danielsdotters frånfälle, utan att derefter någon anmält sig såsom berät
tigad till lyftande af hennes qvarlåtenskap, hvilken, enligt den 31 Decem
ber 1877 afslutad räkning, uppginge till 39 kronor 12 öre, har Herr 
Johannes Andersson uti en inom Andra Kammaren väckt, till Stats-
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Utskottet remitterad motion (N:o 88), enär Sara Lisa Danielsdotter under 
en lång följd af år på grund af sin fattigdom åtnjutit välgörenhet inom 
Forserums kommun, hemstält, att Riksdagen måtte åt nämnda kommun 
afstå den rätt, Kronan kunde ega till danaarf efter aflidna Sara Lisa 
Danielsdotter, utgörande 39 kronor 12 öre.

På grund af berörda framställning, och i likhet med hvad Stats
utskottet vid behandling af frågor utaf liknande beskaffenhet vid flera 
föregående tillfällen föreslagit, får Utskottet hemställa,

a) att Riksdagen måtte för sin del medgifva, att den rätt, 
Kronan kan ega till qvarlåtenskapen efter aflidna enkan 
Sara Lisa Danielsdotter, må eftergifvas till förmån för 
Forseruins kommun af Tveta härad inom Jönköpings 
län, med förbehåll dock af den rätt, som lagligen må 
tillkomma kammar-advokatfiskalen ;

och lärer, i händelse denna hemställan vinner Riksdagens bifall,
b) underdånig skrifvelse i ämnet böra till Kongl. Maj:t 

aflåtas.

Stockholm den 15 Februari 1878.

På Stats-Utskottets vägnar: 

CARL EKMAN.


